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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawias przeznaczony zwłaszcza do składania nóg  

w stołach biurowych, szkolnych, bankietowych lub ogrodowych. 

Wytworem według wzoru przemysłowego jest nowa postać zawiasu przejawiająca się w kształcie 

oraz trwałej i efektownej konstrukcji. 

Zawias według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego odtwarzania 

w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku zbiorczym, przedstawiającym 

fotografie: 

Na fig. 1 przedstawiono widok zawiasu przytwierdzonego do blatu stołu i nóg stołu w pozycji 

złożonych nóg. 

Fig. 2 przedstawia widok zawiasu w trakcie podnoszenia nóg stołu. 

Fig. 3 pokazuje zawias w pozycji rozłożonych nóg stołu. Stół odwrócony jest blatem do dołu  

a pierścień blokady grawitacyjnej zajmuje pozycję w miejscu mocowania zawiasu do blatu stołu.  

Fig. 4 pokazuje widok zawiasu pod blatem stołu. Stół stoi na nogach, zawias jest wyprostowany,  

a pierścień blokady grawitacyjnej zajmuje pozycję na ograniczniku blokując zawias w pozycji 

wyprostowanej, uniemożliwiając złożenie nóg do wewnątrz. 

Zawias z jednej strony przymocowany jest do blatu stołu, a z drugiej strony do nóg stołu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zawias jest kształtownikiem w postaci prostego odcinka ceownika. Do bocznych ścian ceownika 

od strony nóg stołu przymocowane są cięgna zawiasu o kształcie kanciastej litery S. Przez każde 

cięgno przechodzi ogranicznik w postaci nita, gładki od strony zewnętrznej z wystającą częścią od 

strony wewnętrznej. Ceownik ma w ścianach bocznych oraz na końcu ścian bocznych wybrania na 

ograniczniki. Ceownik otoczony jest blokadą grawitacyjną w postaci prostokątnej ramki. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 20187 4 

 

 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL20187S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


